- 1 -

盐审服管发〔2021〕387号

盐池县审批服务管理局关于批准《盐池县
鼓楼街停车场等维修改造工程

初步设计》的批复

住房和城乡建设局：

报来项目编码为“2109-640323-17-02-923601”的《关于申请

批准<盐池县鼓楼街停车场等维修改造工程初步设计>的请示》

（盐建发〔2021〕231号）收悉。经审查，方案符合要求，现就

有关事项批复如下：

一、项目名称：盐池县鼓楼街停车场等维修改造工程

二、建设单位：住房和城乡建设局

三、建设性质：改造

- 2 -

四、建设地点：盐池县城内

五、建设年限：2021年 9月—2021年 11月

六、建设内容及规模：

1、广场维修改造：

（1）拆除工程：拆除停车场入口混凝土 47.5㎡、拆除旧场

地 3600㎡、拆除建筑散水 120㎡；拆除旗杆及旗台一座、拆除

亭子台面 29㎡、拆除围墙 46m、拆除通风口 4座；垃圾外运 720

㎡。

（2）新建停车场铺装:新建 2层防水层 3720㎡，新建透水

砼道砖 3600㎡。

（3）新建花岗岩建筑散水 120㎡、亭子台面 29㎡。

（4）附属构造物工程:新建青砖围墙 60m、入口青砖小矮

墙 16m、改造通风口仿古亭 4座、安装成品浮雕板 5块。

2、停车场改造工程:

（1）拆除工程:拆除草坪砖铺装 340㎡、拆除面包铺装 725

㎡、拆除混凝土道路 700 ㎡;拆除花池 45.79m³、拆除花岗岩台

阶 84 ㎡、拆除混凝土台阶 24m³;土方外运 529.5m³、垃圾外运

570m³。

（2）新建面包砖铺装 1620㎡、新建台阶 84㎡。

（3）附属构造物工程:新建青砖小矮墙 249m。

3、鼓楼街商户台阶维修改造:拆除花岗岩台阶 294㎡、拆除

混凝土台阶 195㎡、垃圾外运 191m³；新建花岗岩台阶(含改造

修补)960㎡。

- 3 -

4、鼓楼街道牙改造:拆除现状道路两侧花岗岩道牙 1642m、

混凝土平道牙 171m；新建道路两侧花岗岩立道牙 1642m、健身

步道两侧及靠近绿化一侧花岗岩平道牙 1631m。

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 393.94万元，资金来源为争取项目资金及

县财政资金。

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手

续，按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。项目建设不得突

破概算，不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内

容。项目资金未全部落实不得开工建设，资金到位后方可开工

建设。项目竣工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不

得投入使用。

附件：盐池县鼓楼街停车场等维修改造工程投资概算核定

表

盐池县审批服务管理局

2021年 9月 27日

（此件公开发布）

- 4 -

抄送：纪委监委，发改局，财政局，审计局，统计局。

盐池县审批服务管理局 2021年 9月 27日印发

- 5 -

附件：

盐池县鼓楼街停车场等维修改造工程投资概算核定表

序号 项目名称

估算价值 (万元) 技术经济指标（元）
投资比例

（%）建筑工程 安装工程
设备购

置费
其它费用 合计 单位 数量 综合单价

一 工程费 360.18 360.18 91.43
1 广场维修改造 193.63 193.63
2 停车场改造工程 57.09 57.09

3 鼓楼街商户台阶维修

改造
70.86 70.86

4 鼓楼街道牙改造工程 38.6 38.6
二 工程建设其它费 23.41 23.41 5.94
1 勘察费 3.6 3.6 万元 360.18 1.00%
2 工程监理费 6.48 6.48 万元 360.18 1.80%
3 设计费 7.2 7.2 万元 360.18 2.00%
4 招标代理费 3.6 3.6 万元 360.18 1.00%
5 预结算编审费 2.52 2.52 万元 360.18 0.70%
三 预备费 10.36 10.36 万元 383.59 2.70% 2.63
四 总计 360.18 0 33.77 393.94